АДМИНИСТРАЦИЯ
КРИВОНОСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.06.2020  г. № 36
с. Кривоносово
О внесении изменений в постановление администрации Кривоносовского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области от 11.03.2020 г. №9 «Об утверждении схемы размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Кривоносовского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.06.1998 №89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», Правилами благоустройства Кривоносовского сельского поселения Россошаснкого муниципального района Воронежской области, утвержденными решением Совета народных депутатов Кривоносовского сельского поселения от 27.08.2019г.№ 228, администрация Кривоносовского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации Кривоносовского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области от 11.03.2020г. №9 «Об утверждении схемы размещения мест(площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Кривоносовского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области», изложив приложение №1 в новой редакции согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление в «Вестнике муниципальных правовых актов Кривоносовского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области» и  на официальном сайте администрации Кривоносовского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Кривоносовского сельского поселения.

	Глава Кривоносовского
 сельского поселения

	Ю.В. Белашов

.

Приложение
к постановлению администрации Кривоносовского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области
от 04.06.2020г.  №36
Схема

 размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Кривоносовского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области
	№ площадки
	Адрес (местонахождение)

и (или) географические координаты

	Площадь площадки
(кв. м)
	Количество и объем планируемых к размещению контейнеров

	к-во (шт.)

	объем (куб. м)

	1
	Контейнерная площадка №1, ул.Тельмана д.24

49,928 с..ш. 39,244 в.д.
	        6,75
	         3
	0,75

	2
	Контейнерная площадка №2, ул.Тельмана д.44

49,925 с.ш. 39,248 в.д.
	6,75
	3
	0,75

	3
	Контейнерная площадка №3, ул.Тельмана д.72

49,924 с.ш. 39,254 в.д.
	6,75
	3
	0,75

	          4
	Контейнерная площадка №4, ул.Тельмана д.88

49,927 с.ш. 39,256 в.д.
	6,75
	3
	0,75

	          5
	            Контейнерная площадка №5, ул.Чапаева д.26

49,929 с.ш. 39,265 в.д.
	6,75
	3
	0,75

	6
	Контейнерная площадка №6, ул.Чапаева д.32

49,923 с.ш. 39,264 в.д.
	6,75
	3
	0,75

	7
	Контейнерная площадка №7, ул.Чапаева д.46

49,921 с.ш 39,262 в.д.
	6,75
	3
	0,75

	8
	Контейнерная площадка №8, ул.Чапаева д.59

49,919 с.ш 39,259 в.д.
	6,75
	3
	0,75

	9
	Контейнерная площадка №9, ул.Чапаева д.71

49,917 с.ш 39,257 в.д.
	6,75
	3
	0,75

	10
	Контейнерная площадка №10, ул.Мира д.5 возле церкви
49,914 с.ш. 39,258 в.д.
	6,75
	3
	0,75

	11
	Контейнерная площадка №11, ул.Мира д.10

49,916 с.ш. 39,254 в.д.
	6,75
	3
	0,75

	12
	Контейнерная площадка №12, ул.Больничная д.19

49,909 с.ш 39,257 в.д.
	6,75
	3
	0,75

	13
	Контейнерная площадка №13, ул.Березовая д.3

49,910 с.ш. 39,261 в.д.
	6,75
	3
	0,75

	14
	Контейнерная площадка №14, ул.Березовая д.19а

49,911 с.ш. 39,265 в.д.
	6,75
	3
	0,75

	15
	Контейнерная площадка №15, ул.Березовая д.36

49,910 с.ш. 39,268 в.д.
	6,75
	3
	0,75

	16
	Контейнерная площадка №16, ул.Березовая д.52

49,911 с.ш 39,273 в.д.
	6,75
	3
	0,75

	17
	Контейнерная площадка №17, ул.Димитрова д.1

49,907 с.ш. 39,276 в.д.
	6,75
	3
	0,75

	18
	Контейнерная площадка №18, ул.Димитрова д.26

49,906 с.ш. 39,261 в.д.
	6,75
	3
	0,75

	19
	Контейнерная площадка №19, ул.Студеная д.8

49,905 с.ш. 39,248 в.д.
	6,75
	3
	0,75

	20
	Контейнерная площадка №20, ул. Дзержинского д.3

49,910 с.ш. 39,239 в.д.
	6,75
	3
	0,75

	21
	Контейнерная площадка №21, ул. Дзержинского д.18

49,909 с.ш. 39,246 в.д.
	6,75
	3
	0,75

	22
	Контейнерная площадка №22, ул. Дзержинского д.36

49,910 с.ш. 39,249 в.д.
	6,75
	3
	0,75

	23
	Контейнерная площадка №23, ул.Заречная д.6

49,919 с.ш 39,248 в.д.
	6,75
	3
	0,75

	24
	Контейнерная площадка №24, ул.Мира  д.1
49,916 с.ш. 39,258 в.д.
	6,75
	3
	0,75

[image: image1.png]

                                                                                                              Контейнерная площадка № 1
[image: image2.png]aist | [ ewac | % nep o | @ o < A 0 Ge X | fKax, | @Wre | @ Koo

cogle | wiE A 7 2N § mmE

-
R 1004
e S o @ ey w

                                                        Контейнерная площадка № 2

[image: image3.png][HEZSIE ™ o | @ o p B e | B o A 0 ¢ oor | imO 6 paz | @rok: | @ rok

& mmm

WaoSpaxerun © Maxar Technologies, 2010 aofpaxern © Maxar Technologies, 2010 Kaprorpadmiecxwe gasase ©. 2010 Pocows Yonoaun wenonssosarm  Ocrassrs orave 50

EN 1001
e S e @ e w

                                                            Контейнерная площадка № 3

 [image: image4.png][Eeva: | % nep

L Votpaeran © Maxer Technologis. 2019 soGpaan © Maxar Tachnologies, 2013 Kaprorpadiecs gsiwase © . 2019 Pocomn  Yenosws wenanssosasam _ Ocraswms o

W e,y BB

                                                                                               Контейнерная площадка № 4

[image: image5.png]Bt | W-mo

fKac, | @ e | @ Kooy | FHO o | I pea | @rok: | @rok

re Google

. WsoSpaxerein © Maxar Technologies, 2019 sofpaxeomn © Maxar Technologies 2010 Kaprorpadmsscxne gams ©. 2019 Poccun

                                                                                               Контейнерная площадка №5

[image: image6.png][HEZSIE ™ e B op c o A onpe B¥Ge X | flKax: | @ visc | @Koor | EwOnp | § waee | § rpea | @rok

pewms B nyTw, Npob

4 WmE 2
& WaoSpaxern © Maxar Technologies 2013 faofpaxervi © Maxar Technologie, 2013 Keprorpadmiecne ganeie ©. 2019 _Poccn _ Ycnoswn nenonssosarn_Ocrasws orasie 20 i

—m
B 1023
RU "
R 52010 |

Google

                                                                     Контейнерная площадка №7                                         Контейнерная площадка №6

[image: image7.png][Eeva: | % nep

Vaobpaerms © Maxar Technologies, 2019 iaotpaxeryn © Maxar Technologies, 2019 Kaprorpadmiece gantiie © . 2019 Pocors . Yonoows wenonssosarmns _Ocrasirs 0rase 20 it

-
R 1028
e S e @ ey w

                                                      Контейнерная площадка №9                                                                   Контейнерная площадка №8

                                                   [image: image8.png]B ok

il Ko | G Vnc

P.\CTyAekika

                                                                       Контейнерная площадка №11                                                    Контейнерная площадка №10

[image: image9.png]exHawALY id

)

2o mEMRNe p O

Google

WaoSpaxerun © Maxar Technologies, 2010 aoSpaxeraun © Maxar Technologies, 2010 Kaprorpacccn

                                                                    Контейнерная площадка №12                                                              Контейнерная площадка №13

[image: image10.png]e p ® oTm

=

@

                                                 [image: image11.png]49 B NyTH, TPOGKU 1 MecTa

                                                                                               Контейнерная площадка №16

[image: image12.png][Eeva: | % nep

. Google \ N

X
WaoSpaxerwn © Maxar Technologies, 2010 aoSpaxarn © Maxar Technologies, 2010 Kaprorpadmiscxe gastase ©. 2010 Poccws Yenoaun wenonssosarwn _ Ocrasire

RIS . w
R 5210

                                                                                                              Контейнерная площадка №17

[image: image13.png]v | @ ek | @rpk | B Bxo,

Google

WaoSpaxern © Maxar Technologies, 2010 aoSpaxerun © Maxar Technologies, 2010 Kaprorpadmiscxne gasse ©. 2010 Pocows  Yonoausn wenonssosarmn

o mEMRNe p OO

                                                                                                                                      Контейнерная площадка №18

[image: image14.png]v | @ ek | @rpk | B Bxo,

                                                                                               Контейнерная площадка №19

[image: image15.png]ez | @rok | @rpk | Wioxo: | M-no [0

- /

2o BN eEe D O'T

                                                 Контейнерная площадка №20                                                                                           Контейнерная площадка №21

[image: image16.png]7 i B -
5 _ il i je i e e SREOTON e, S mrmm o

20o8Wlle P O

                                                                                                            Контейнерная площадка №22

[image: image17.png][Eeva: | % nep

2\ SR 3

Tr—ieson \ e Lt Tt 1 e s o T o e G e et ' 13 P Yoo ettty OS2t o ks

X 1 o B E;ne 7"’ .EJ DT .y mgﬂ;m:

                                                                                                                                   Контейнерная площадка №23

[image: image18.png]

                                                                                         Контейнерная площадка №24